
2012151756668 

1 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 6/2020 
Třebechovice pod Orebem 

datum: 14. 12. 2020, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, 

Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Tomáš Bořek, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 18 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno v 17:36:19 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:36 (zvuk. záznam 0:00:07 - 0:02:53) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Ing. Kamila Kuťáková, Kamil Dőrre 

Diskuze zahájena v 17:36:36 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dőrre, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek, Mgr. 

Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, Oldřich Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Bc. David Malý, 

Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:22 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

2 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:31 (zvuk. záznam 0:03:02 - 0:04:50) 

Program jednání 
1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 524/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 037) 

4. Kupní smlouva - prodej části pozemku p. č. 728/4 v k. ú. Polánky n.D. (druh pozemku - ostatní plocha). 

(SM 038) 

5. Smlouva o smlouvě budoucí darovací – rekonstrukce mostu ev.č. 299-002 v ul. Hradecká (SM 039 ) 

6. Podnět zastupitelům a starostovi města - kanalizace Nepasice (SM 040) 

7. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 041) 

8. Mikroregion – darovací smlouva lavičky (SM 042) 

9. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 033) 

10. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2020 (FIN 034) 

11. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2020 (FIN 035) 

12. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Heldova městská knihovna (FIN 036) 

13. Žádost TJ Sokol Třebechovice p.O., návrh dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Města Třebechovice p.O. (FIN 037) 

14. Spolek Pro Polánky – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci (FIN 038) 

15. Rozpočtová opatření (FIN 039) 

16. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu – 

Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 040) 

17. Návrh Smlouvy o úvěru s KB, a.s. na financování investičních akcí v rozpočtu města na rok 2021 (FIN 

041) 

18. Návrh rozpočtu města na rok 2021 (FIN 042) 

19. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2022-2023 (FIN 043) 

20. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu Domov 

důchodců ChD Zdislava (FIN 044) 

21. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu Technické 

služby Třebechovice pod Orebem (FIN 045) 

22. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu Heldova 

městská knihovna (FIN 046) 

23. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory-Třebechovické muzeum betlémů (FIN 047) 

24. Návrh odměny starostovi města (TAJ 005) 

25. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 07) 

26. Různé 

  

Diskuze zahájena v 17:39:31 

V 17:41:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 27 - Dodatek č. 17 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem (FIN 048) 

  doplňuje se bod č. 28 - Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory č. C-

004/2020 – TMB, rozpočtové opatření (FIN 049) 

  doplňuje se bod č. 29 - Prodej pozemku p. č. 583/47 v k. ú. Třebechovice p. O. (lokalita „Fryntovo 

pole“) – kupní smlouva. (SM 043) 

  doplňuje se bod č. 30 - Nabídka ke koupi chatky č. ev. 217 v zahrádkářské kolonii Oreb, Dohoda o 

ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/16 a st. p. č. 1516 vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. - zahrádkářská kolonie Oreb (SM 044) 

  doplňuje se bod č. 31 - Limit mzdových prostředků na rok 2021 (TAJ 006) 

  doplňuje se bod č. 32 - Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2020 u HMK, TMB a TS ( Taj. 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

3 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

007 ) 

  doplňuje se bod č. 33 - Prodej pozemku p. č. 2039/2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 045) 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Bc. David 

Malý, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, 

Mgr. Klára Zdechovská, Michal Cimprich, Oldřich Malý, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-115-6/20 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:41:19 

3. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 524/3 v k. ú. Třebechovice p. O. (SM 

037) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:41:53 (zvuk. záznam 0:05:24 - 0:08:17) 

Diskuze zahájena v 17:41:53 

V 17:44:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) 

a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX (kupující) na prodej pozemku 

p. č. 524/3, druh pozemku orná půda, o výměře 352 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní 

cenu 22,- Kč/m
2
, tj. celkem za 7.744,- Kč a za úhradu nákladů souvisejících s převodem nemovitosti 

(poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada znaleckého posudku a jiné). 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Zdechovská, Kamil Dőrre, Ing. Kamila Kuťáková, Michal 

Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek, Oldřich 

Malý, Mgr. Kateřina Čapková, Bc. David Malý, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (1) Josef Loskot 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-116-6/20 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

4 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:46 

4. Kupní smlouva - prodej části pozemku p. č. 728/4 v k. ú. Polánky n.D. (druh 

pozemku - ostatní plocha). (SM 038) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:52 (zvuk. záznam 0:08:23 - 0:09:22) 

Diskuze zahájena v 17:44:52 

V 17:45:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem (prodávající) 

aXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX(kupující) na prodej pozemku p. č. 728/5, druh pozemku ostatní plocha, o výměře 

66 m
2
 vzniklý rozdělením pozemku p. č. 728/4 vše v k. ú. Polánky nad Dědinou a obci Třebechovice 

pod Orebem za kupní cenu 230,- Kč/m
2
, tj. celkem za 15.180,- Kč a za úhradu nákladů souvisejících 

s převodem nemovitosti (poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada znaleckého posudku, 

úhrada geometrického plánu a jiné). 

Hlasování 

pro: 

(18) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Mgr. 

Klára Zdechovská, Kamil Dőrre, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef 

Michálek, Josef Loskot, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Bc. David 

Malý, Oldřich Malý, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-117-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:45:51 

5. Smlouva o smlouvě budoucí darovací – rekonstrukce mostu ev.č. 299-002 v ul. 

Hradecká (SM 039 ) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:45:57 (zvuk. záznam 0:09:28 - 0:10:38) 

Diskuze zahájena v 17:45:57 

V 17:46:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

5 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí darovací – rekonstrukce mostu ev.č. 299-

002 na pozemcích p.č. 1107/2 (2 m
2
), 1123/2 (2 m

2
), 1947/16 (48 m

2
), 1947/17 (38 m

2
) vše v k.ú. 

Třebechovice pod Orebem, celkem v rozsahu 90 m
2 

mezi Městem Třebechovice pod Orebem (budoucí 

dárce) a Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59,  500 04 Hradec Králové, IČO 

70947996 (budoucí obdarovaný). 

Hlasování 

pro: 

(18) Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Oldřich Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Michal Cimprich, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára 

Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Bc. David Malý, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Ing. Josef Michálek, RNDr. Václav Derner, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-118-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 3. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:07 

6. Podnět zastupitelům a starostovi města - kanalizace Nepasice (SM 040) (bod 

číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:14 (zvuk. záznam 0:10:45 - 0:28:42) 

Diskuze zahájena v 17:47:14 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Mgr. Klára Zdechovská 

V 18:02:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje zařazení finančních prostředků na akci „Kanalizace Třebechovice 

pod Orebem – odkanalizování místní části Nepasice“ do rozpočtu města na rok 2021.   

Hlasování 

pro: 

(17) Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Richard Prokeš, Ing. Kamila Kuťáková, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, 

Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Ing. 

Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Oldřich Malý 

proti (1) Ing. Stanislav Jech 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-119-6/20 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

6 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

V 18:05:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města ukládá Radě města zajistit přípravu podkladů pro zařazení finančních 

prostředků pro zpracování projektové dokumentace ve stupni projektu pro stavební povolení na akci 

„Kanalizace Třebechovice pod Orebem – odkanalizování místní části Nepasice“ 

Hlasování 

pro: 

(18) Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára 

Zdechovská, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Bc. David Malý, Ing. 

Josef Michálek, Oldřich Malý, Ing. Kamila Kuťáková, RNDr. Václav Derner, MUDr. Jan 

Opatrný, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-120-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 08.02.2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:05:11 

7. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 041) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:17 (zvuk. záznam 0:28:48 - 0:32:34) 

Diskuze zahájena v 18:05:17 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 18:08:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o dotaci z podprogramu Podpora obcí s 3 001 – 10 000 

obyvateli vyhlášené Ministerstvem pro místní rozvoj, dotační titul 117D8220A Podpora obnovy 

místních komunikací, na realizaci záměru (stavby) Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského, 

Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Kamila Kuťáková, Josef Loskot, Mgr. Klára Zdechovská, Bc. David Malý, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Oldřich Malý, Mgr. Jiří 

Měchura, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

7 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-121-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:03 

8. Mikroregion – darovací smlouva lavičky (SM 042) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:09 (zvuk. záznam 0:32:40 - 0:33:39) 

Diskuze zahájena v 18:09:09 

V 18:09:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje darovací smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem 

(obdarovaný) a Svazkem obcí Mikroregion Třebechovicko, Masarykovo náměstí 14, 503 46 

Třebechovice pod Orebem, IČ 70898511 (dárce). Předmětem daru je 26 ks laviček v celkové 

pořizovací ceně 118.775,16 Kč.                     

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Zdechovská, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Michal 

Cimprich, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Bc. David 

Malý, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila 

Kuťáková, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý, Ing. Josef Michálek, Kamil Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-122-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:10:08 

9. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 033) (bod číslo 9) - přerušeno 

   

10. Prodej pozemku p. č. 583/47 v k. ú. Třebechovice p. O. (lokalita „Fryntovo 

pole“) – kupní smlouva. (SM 043) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:09 (zvuk. záznam 0:34:40 - 0:35:33) 

Diskuze zahájena v 18:11:09 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

8 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

V 18:11:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) 

a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(kupující) na prodej pozemku p. č. 583/47 druh 

pozemku orná půda o výměře 661 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 880.000,- Kč a 

za úhradu správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, 

Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří 

Měchura, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre 

proti (0) 

zdržel se: (4) Oldřich Malý, Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-123-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:12:02 

11. Nabídka ke koupi chatky č. ev. 217 v zahrádkářské kolonii Oreb, Dohoda o 

ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/16 a st. p. č. 

1516 vše v k. ú. Třebechovice p. O. - zahrádkářská kolonie Oreb (SM 044) (bod 

číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:12:19 (zvuk. záznam 0:35:50 - 0:37:13) 

Diskuze zahájena v 18:12:19 

V 18:13:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje nákup stavby ev. č. 217 umístěné na městském pozemku st. p. č. 

1516 v k. ú. Třebechovice pod Orebem a nevyužije tak předkupního práva k této nemovité věci. 

Hlasování 

pro: 

(15) Kamil Dőrre, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Mgr. Klára 

Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. 

Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila 

Kuťáková, RNDr. Václav Derner 

proti (3) Bc. David Malý, Oldřich Malý, Richard Prokeš 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

9 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-124-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 4. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:13:42 

12. Prodej pozemku p. č. 2039/2 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 045) (bod 

číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:13:59 (zvuk. záznam 0:37:30 - 0:39:05) 

Diskuze zahájena v 18:13:59 

V 18:15:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) 

a společností BV Development Třebechovice s.r.o se sídlem Rybova 1905/25, Nový Hradec Králové, 

500 09 Hradec Králové, IČO 06009131 (kupující) na prodej pozemku p. č. 2039/2 druh pozemku orná 

půda o výměře 652 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 221.101,- Kč a za úhradu 

nákladů souvisejících s převodem nemovitosti (poplatek za vklad na katastr nemovitostí, úhrada 

znaleckého posudku a jiné). 

Hlasování 

pro: 

(15) Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, 

Kamil Dőrre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Michal Cimprich, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, 

Ing. Josef Michálek 

proti (3) Bc. David Malý, Oldřich Malý, RNDr. Václav Derner 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-125-6/20 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:34 

13. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 033) - pokračování (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:18:20 (zvuk. záznam 0:41:51 - 0:43:51) 

Diskuze zahájena v 18:18:20 

V 18:20:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

10 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis  finančního výboru ze dne 23.11.2020. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Oldřich Malý, Ing. Kamila Kuťáková, Michal 

Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Zdechovská, Richard Prokeš, Mgr. Kateřina 

Čapková, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, RNDr. Václav Derner, Bc. David Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-126-6/20 

zodpovídá:   

termín: IHNED (14. 12. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:20:20 

14. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2020 (FIN 

034) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:35 (zvuk. záznam 0:44:06 - 0:45:24) 

Diskuze zahájena v 18:20:35 

V 18:21:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem 

k 30.9.2020 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není 

úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan 

Opatrný, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila Kuťáková, 

Oldřich Malý, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-127-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

11 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:21:53 

15. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2020 (FIN 035) 

(bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:04 (zvuk. záznam 0:45:35 - 0:46:39) 

Diskuze zahájena v 18:22:04 

V 18:22:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

 Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

 Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

 DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

 Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, 

 Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

 Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 k 30.9.2020 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné 

skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné,  nebo že nastaly 

předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(18) Michal Cimprich, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Josef 

Michálek, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, Josef Loskot, 

Oldřich Malý, Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-128-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:08 

16. Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Heldova městská knihovna (FIN 036) (bod číslo 

12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:12 (zvuk. záznam 0:46:43 - 0:49:31) 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

12 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Diskuze zahájena v 18:23:12 

V 18:23:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Heldova městská knihovna. 

Předmětem dodatku je: 

 navýšení neinvestiční vyrovnávací platby o 42.400,- Kč na mzdové prostředky v roce 2020 

Hlasování 

pro: 

(16) Ing. Miloš Žák, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Kamila 

Kuťáková, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, 

Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (2) Bc. David Malý, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-129-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:26:00 

17. Žádost TJ Sokol Třebechovice p.O., návrh dodatku č. 1 k Veřejnoprávní 

smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice p.O. (FIN 037) (bod 

číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:10 (zvuk. záznam 0:49:41 - 0:50:58) 

Diskuze zahájena v 18:26:10 

V 18:27:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Města Třebechovice p.O s Tělocvičnou jednotou Sokol Třebechovice pod Orebem. Předmětem 

dodatku je změna účelu poskytnuté dotace na celoroční činnost v roce 2020 ve výši 245.000,- Kč a na 

pořádání dětského karnevalu ve výši 5.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, Mgr. Jiří 

Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Miloš Žák, Bc. David Malý, Ing. 

Kamila Kuťáková, Ing. Jiří Němec, Kamil Dőrre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Richard Prokeš, Michal Cimprich, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

13 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-130-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:27:27 

18. Spolek Pro Polánky – návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné 

finanční výpomoci (FIN 038) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:27:33 (zvuk. záznam 0:51:04 - 0:53:31) 

Diskuze zahájena v 18:27:33 

V 18:29:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 129.712,- Kč spolku 

Pro Polánky. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Klára Zdechovská, Michal Cimprich, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Kamila Kuťáková, 

Ing. Josef Michálek, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil 

Dőrre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner, Richard Prokeš, 

Oldřich Malý, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-131-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

V 18:29:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci se 

spolkem Pro Polánky. Předmětem smlouvy je poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 129.712,- 

Kč na předfinancování dotace z Programu rozvoje venkova ČR získané prostřednictvím 8. výzvy 

MAS NAD ORLICÍ, o.p.s. a SZIF. 

Hlasování 

pro: 
(18) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Miloš Žák, Kamil Dőrre, 

MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Ing. Josef Michálek, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská, Bc. David Malý, Richard Prokeš, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

14 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Kamila Kuťáková, Oldřich Malý, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-132-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:00 

19. Rozpočtová opatření (FIN 039) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:05 (zvuk. záznam 0:53:36 - 0:54:45) 

Diskuze zahájena v 18:30:05 

V 18:31:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření  

RO 105/2020 

 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

91628 

 

  

 

  

 

4213 

 

SFDI-investiční dotace Přechod pro 

chodce v ul.Hradecká 

 

  822.980 Kč 

 

  

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

  822.980 Kč 

  

Hlasování 

pro: 

(18) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Mgr. Klára Zdechovská, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Ing. Kamila Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-133-6/20 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

15 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:31:14 

20. Dodatek č.6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu – Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 040) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:31:18 (zvuk. záznam 0:54:49 - 0:57:18) 

Diskuze zahájena v 18:31:18 

V 18:32:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu uzavřený s příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice 

pod Orebem. 

Předmětem dodatku je ponížení neinvestiční vyrovnávací platby stanovené Smlouvou o poskytnutí 

příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 2.1.2020 o částku 50.000,- Kč 

a použití této částky ve výši 50.000,- Kč na investiční výdaje spojené s instalací čerpadla vrtané studny 

na koupališti BOR. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Josef Michálek, Mgr. 

Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Ing. 

Kamila Kuťáková, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dőrre, Oldřich Malý, Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-134-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

V 18:33:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření:  

RO 112/2020 

 

ÚZ 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

    
 

Technické služby – neinvestiční 
 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

16 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

  1900 36-39 5331 vyrovnávací platba  -50.000 Kč 

 

  

 

1900 

 

36-39 

 

6351 

 

Technické služby – investiční 

vyrovnávací platba 

 

   50.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Richard 

Prokeš, Ing. Josef Michálek, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Kamil Dőrre, MUDr. David 

Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Kamila Kuťáková, 

Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, MUDr. Jan Opatrný, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-135-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:47 

21. Návrh Smlouvy o úvěru s KB, a.s. na financování investičních akcí v rozpočtu 

města na rok 2021 (FIN 041) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:56 (zvuk. záznam 0:57:27 - 0:59:56) 

Diskuze zahájena v 18:33:56 

V 18:36:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o úvěru s Komerční bankou, a.s. na financování investičních 

akcí v rozpočtu města na rok 2021 ve výši 25 mil. Kč.  

Hlasování 

pro: 

(14) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Josef 

Michálek, Kamil Dőrre, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš 

Žák 

proti (3) Oldřich Malý, Bc. David Malý, Michal Cimprich 

zdržel se: (1) RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-136-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

17 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 31. 12. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:36:25 

22. Návrh rozpočtu města na rok 2021 (FIN 042) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:36:32 (zvuk. záznam 1:00:03 - 1:35:00) 

Diskuze zahájena v 18:36:32 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Bc. David Malý, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš, Mgr. 

Klára Zdechovská 

V 19:09:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet města Třebechovice pod Orebem na rok 2021. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dőrre, Ing. 

Kamila Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. 

Roman Drašnar, Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. 

Josef Michálek 

proti (3) Michal Cimprich, Oldřich Malý, Bc. David Malý 

zdržel se: (1) Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-137-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

V 19:10:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje provádění okamžitých rozpočtových opatření po přijetí prostředků 

v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo v případech, že jsou 

určeny na přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

pro: 

(18) Josef Loskot, Kamil Dőrre, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří 

Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal 

Cimprich, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Kamila Kuťáková, Oldřich Malý, Mgr. Roman Drašnar, 

Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner, Richard Prokeš, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-138-6/20 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

18 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

V 19:11:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města pověřuje radu města prováděním rozpočtových opatření do výše 180 tis. Kč 

včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční akce. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, 

Mgr. Jiří Měchura, Josef Loskot, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Kamila 

Kuťáková, MUDr. David Pellar Ph.D., Oldřich Malý, Ing. Josef Michálek, Michal Cimprich, 

Bc. David Malý, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-139-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:11:29 

23. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu města na období 2022-2023 (FIN 043) 

(bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:11:34 (zvuk. záznam 1:35:05 - 1:37:39) 

Diskuze zahájena v 19:11:34 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská 

V 19:13:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Třebechovice pod Orebem na 

období 2022-2023. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří 

Němec, Kamil Dőrre, Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. 

Václav Derner 

proti (3) Oldřich Malý, Bc. David Malý, Richard Prokeš 

zdržel se: (1) Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

19 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-140-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:14:08 

24. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu Domov důchodců ChD Zdislava (FIN 044) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:14:13 (zvuk. záznam 1:37:44 - 1:38:47) 

Diskuze zahájena v 19:14:13 

V 19:15:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací Domov důchodců 

ChD Zdislava na rok 2021. 

Hlasování 

pro: 

(16) Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, Ing. Josef Michálek, MUDr. David 

Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Mgr. Kateřina Čapková, Mgr. Jiří Měchura, 

Ing. Stanislav Jech, Kamil Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Ing. Kamila 

Kuťáková, Ing. Jiří Němec, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (2) Oldřich Malý, Bc. David Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-141-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:15:16 

25. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 045) 

(bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:15:20 (zvuk. záznam 1:38:51 - 1:39:53) 

Diskuze zahájena v 19:15:20 

V 19:16:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

20 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na rok 2021. 

Hlasování 

pro: 

(15) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Miloš Žák, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, 

Mgr. Kateřina Čapková, Kamil Dőrre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Josef Michálek, Mgr. Roman 

Drašnar, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (3) Michal Cimprich, Bc. David Malý, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-142-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:16:22 

26. Smlouva o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu Heldova městská knihovna (FIN 046) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:16:28 (zvuk. záznam 1:39:59 - 1:40:54) 

Diskuze zahájena v 19:16:28 

V 19:17:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice p. O. a příspěvkovou organizací Heldova městská 

knihovna na rok 2021. 

Hlasování 

pro: 

(15) Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Mgr. Kateřina 

Čapková, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Kamila Kuťáková, Josef Loskot, Ing. Josef Michálek, Ing. Stanislav Jech, RNDr. Václav 

Derner, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (3) Oldřich Malý, Michal Cimprich, Bc. David Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-143-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

21 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

termín: 31. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:17:23 

27. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory-Třebechovické 

muzeum betlémů (FIN 047) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:17:28 (zvuk. záznam 1:40:59 - 1:43:17) 

Diskuze zahájena v 19:17:28 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý 

V 19:19:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí finanční podpory mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a jeho příspěvkovou organizací Třebechovické muzeum betlémů. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory na rok 2021 ve výši 7.701.630,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(15) Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, Ing. Stanislav Jech, Kamil 

Dőrre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. 

Kateřina Čapková, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef 

Michálek, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (3) Bc. David Malý, Michal Cimprich, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-144-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:19:46 

28. Dodatek č. 17 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem (FIN 048) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:20:18 (zvuk. záznam 1:43:49 - 1:46:18) 

Diskuze zahájena v 19:20:18 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Zdechovská 

V 19:22:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 17 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické 

služby Třebechovice pod Orebem. 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

22 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. David Pellar Ph.D., Bc. David Malý, Oldřich Malý, Ing. 

Miloš Žák, Kamil Dőrre, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Ing. Josef Michálek, Ing. Kamila 

Kuťáková, MUDr. Jan Opatrný, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina Čapková, Josef Loskot, 

Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-145-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:22:47 

29. Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory č. C-

004/2020 – TMB, rozpočtové opatření (FIN 049) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:23:00 (zvuk. záznam 1:46:31 - 1:48:13) 

Diskuze zahájena v 19:23:00 

V 19:24:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí finanční podpory č. C-004/2020 mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou 

organizací Třebechovické muzeum betlémů. Předmětem dodatku je navýšení finanční podpory ve výši 

100.000,- Kč účelově vázané na osobní náklady (včetně odvodů zdravotního a sociálního pojištění), 

které hradí zaměstnavatel za své zaměstnance a osobám činným na základě dohod o pracích 

konaných mimo pracovní poměr. 

Hlasování 

pro: 

(13) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára 

Zdechovská, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, 

MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, Ing. Josef Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (5) Bc. David Malý, Kamil Dőrre, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-146-6/20 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:24:42 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

23 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

30. Návrh odměny starostovi města (TAJ 005) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:25:13 (zvuk. záznam 1:48:44 - 1:56:27) 

Diskuze zahájena v 19:25:13 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner, Bc. David Malý 

V 19:28:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje odměnu starostovi za rok 2020 ve výši 50 000,- Kč za mimořádnou 

snahu a úspěšnost při získávání dotací na investiční akce města. 

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2020. 

Hlasování 

pro: 

(10) Josef Loskot, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. Miloš Žák, Kamil Dőrre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Josef 

Michálek 

proti (0) 

zdržel se: 
(8) Mgr. Klára Zdechovská, Richard Prokeš, Mgr. Kateřina Čapková, Oldřich Malý, Michal 

Cimprich, Bc. David Malý, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:32:56 

31. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 07) (bod číslo 25) - přerušeno 

   

32. Limit mzdových prostředků na rok 2021 (TAJ 006) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:34:14 (zvuk. záznam 1:57:45 - 2:01:13) 

Diskuze zahájena v 19:34:14 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Richard Prokeš 

V 19:37:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje limit mzdových prostředků na rok 2021 pro: 

Správu v objemu 11 632 tis.Kč.; Městskou policii 2 379 tis.Kč, Zastupitelstvo 2 217  tis.Kč.; Hasiče 609 

tis.Kč.; SPOZ 5 tis.Kč.; TMB  4 757 tis.Kč.; DD  19 500 tis.Kč.; Technické služby  8 650 tis.Kč.; 

Knihovnu 1 464 tis.Kč.; 

Celkem ve výši  51 213 tis.Kč. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

24 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

pro: 

(14) Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Josef Michálek, Kamil Dőrre, Ing. Kamila 

Kuťáková, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Kateřina Čapková, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. 

Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (4) Michal Cimprich, Bc. David Malý, Richard Prokeš, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-147-6/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:37:42 

33. Úprava limitu mzdových prostředků na rok 2020 u HMK, TMB a TS ( Taj. 

007 ) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:37:59 (zvuk. záznam 2:01:30 - 2:05:40) 

Diskuze zahájena v 19:37:59 

V 19:40:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků u příspěvkové organizace 

Heldova městská knihovna  na rok 2020 o částku 42.400,-Kč. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Kamila Kuťáková, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef 

Loskot, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Zdechovská, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Kateřina Čapková, RNDr. Václav Derner, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Josef 

Michálek 

proti (0) 

zdržel se: (4) Bc. David Malý, Michal Cimprich, Oldřich Malý, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-148-6/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 14. 12. 2020 

V 19:41:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" v tomto znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků u příspěvkové organizace 

Třebechovické muzeum betlémů na rok 2020 o částku 100.000,-Kč. 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

25 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Hlasování 

pro: 

(13) Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Miloš Žák, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. 

Jiří Měchura, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Kamila Kuťáková, 

Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, RNDr. Václav Derner 

proti (0) 

zdržel se: (5) Kamil Dőrre, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-149-6/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 14. 12. 2020 

V 19:41:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" v tomto znění: 

Zastupitelstvo  města schvaluje navýšení limitu mzdových prostředků u příspěvkové organizace 

Technické služby Třebechovice p.O. na rok 2020 o částku 200.000,-Kč. 

Hlasování 

pro: 

(14) Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Josef Loskot, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Ing. Josef Michálek, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, RNDr. Václav Derner, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. 

Miloš Žák 

proti (0) 

zdržel se: (4) Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, Oldřich Malý 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-150-6/20 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 14. 12. 2020 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:42:09 

34. Informativní zpráva o činnosti rady města - pokračování  (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:42:31 (zvuk. záznam 2:06:02 - 2:09:24) 

Diskuze zahájena v 19:42:31 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Kateřina Čapková 

V 19:44:45 odešel Ing. Josef Michálek, přítomno 17 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (17) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

26 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Čapková, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (3) Tomáš Bořek, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (1) Ing. Josef Michálek 

V 19:45:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" v tomto znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního 

řádného zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, Ing. Stanislav Jech, Ing. Miloš Žák, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dőrre, Josef 

Loskot, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Kateřina Čapková, Ing. Jiří Němec, Richard 

Prokeš, Bc. David Malý, RNDr. Václav Derner, Oldřich Malý 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-151-6/20 

zodpovídá:   

termín: IHNED (14. 12. 2020) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:45:53 

35. Různé (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:46:19 (zvuk. záznam 2:09:50 - 2:52:49) 

Diskuze zahájena v 19:46:19 

K tomuto bodu se vyjádřili: Bc. David Malý, Oldřich Malý, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. Josef Michálek, Mgr. Kateřina Čapková 

V 19:51:19 přišel Ing. Josef Michálek, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek 

Omluveni: (3) Tomáš Bořek, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

V 19:51:23 přišel Ing. Josef Michálek, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

27 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek 

Omluveni: (3) Tomáš Bořek, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

V 19:51:25 přišel Ing. Josef Michálek, přítomno 18 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(18) Mgr. Roman Drašnar, Oldřich Malý, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Bc. David Malý, 

Ing. Kamila Kuťáková, Mgr. Klára Zdechovská, RNDr. Václav Derner, Mgr. Kateřina 

Čapková, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dőrre, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Josef Michálek 

Omluveni: (3) Tomáš Bořek, Milan Kynos, Ing. Tomáš Adamec 

Nepřítomni: (0) 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 26 - Různé na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 20:29:18 

  

Jednání ukončeno v 20:31:59 

http://www.usneseni.cz/


2012151756668 

28 / 28 

15. 12. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   15. 12. 2020 14:02 Ing. Kamila Kuťáková     

2)   15. 12. 2020 17:56 Kamil Dőrre     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

2012151756668 

  

  

28 / 28 

15. 12. 

2020 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2020 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

